
パルテノン多摩 利用料金一覧表 （市内料金）

平日 休日 平日 休日 平日 休日 平日 休日

～3,000円未満 39,600 60,000 108,000 144,000 140,400 172,800 256,300 335,300

3,000円以上～
5,000円未満

59,400 90,000 162,000 216,000 210,600 259,200 384,400 502,900

5,000円以上 79,200 120,000 216,000 288,000 280,800 345,600 512,600 670,600

～3,000円未満 9,100 11,700 21,600 27,600 24,000 33,600 48,600 64,800

3,000円以上～
5,000円未満

13,600 17,500 32,400 41,400 36,000 50,400 72,900 97,200

5,000円以上 18,200 23,400 43,200 55,200 48,000 67,200 97,200 129,600

～3,000円未満 4,300

3,000円以上～
5,000円未満

6,400

5,000円以上 8,600

　リハーサル室 2,200

1,200

1,200

1,600

2,900

600

1,000

1,000

800

600

　キッチンラボ 700

　コミュニティラウンジ 1,700

　クリエイティブラボ１ 600

　クリエイティブラボ２ 600

　市民ギャラリー 2,100

18,900

1,400 2,000 2,400 5,300

45,300 63,200 75,800 164,100

1,500 2,100 2,500 5,500

1,400 2,000 2,400 5,300

5,200 7,100 8,400 18,500

4,000 5,600 6,800 14,700

1,900 2,600 3,200 6,900

2,400 3,400 4,100 8,800

1,800 2,600 3,100 6,700

3,200 4,100 5,000 11,000

3,800 5,300 6,400 13,900

2,400 3,400 4,100 8,800

7,000 9,700 11,700 25,400

1,600 2,200 2,700 5,800

800 1,100 1,200 2,800

400 500 700 1,500

400 500 700 1,500

400 500

1,100 2,500

1,800 1,800

午後 夜間 全日

600 800 1,000

施設
午前

4,400

400 500 700 1,500

400 500 700 1,500

2,100

700 900

　楽屋３

　楽屋４

　楽屋５

　楽屋６

　楽屋７

　楽屋８

　楽屋９

時間貸し単価

800

1,200

1,100

1,500

1,200

1,500

2,800

3,800

700 1,500

1,400 1,800 1,800 4,500

1,400

　ロビー

　練習室２

　練習室３

　会議室１

　会議室２

　会議室３

　会議室４

　会議室５

　クラフトラボ

オープン
スタジオ

300 500 600 1,300　楽屋１

　楽屋２

　楽屋３

入場料

大ホール 

小ホール

　楽屋１

　楽屋２

　楽屋４

　練習室１

11,100 14,400 17,200

57,100

22,200 28,800 34,400 76,200

6,000 7,500 9,100 20,200

3,400 4,100 5,000 11,200

38,100

16,600 21,600 25,800



パルテノン多摩 利用料金一覧表 （市外料金）

平日 休日 平日 休日 平日 休日 平日 休日

～3,000円未満 51,400 78,000 140,400 187,200 182,500 224,600 333,200 435,900

3,000円以上～
5,000円未満

77,100 108,000 194,400 259,200 252,700 311,000 461,300 603,500

5,000円以上 91,000 138,000 284,000 331,200 322,900 397,400 589,500 771,200

～3,000円未満 11,800 15,200 28,000 35,800 31,200 43,600 63,200 84,300

3,000円以上～
5,000円未満

16,300 21,000 38,800 49,600 43,200 60,400 87,500 116,700

5,000円以上 20,900 26,900 49,600 63,400 55,200 77,200 111,800 149,100

～3,000円未満 5,600

3,000円以上～
5,000円未満

7,700

5,000円以上 9,400

　リハーサル室 2,900

1,600

1,600

2,000

3,800

800

1,300

1,300

1,000

800

　キッチンラボ 1,000

　コミュニティラウンジ 2,200

　クリエイティブラボ１ 800

　クリエイティブラボ２ 800

　市民ギャラリー 2,700

24,600

施設 入場料
午前 午後 夜間 全日

700 900 1,900

　楽屋３ 500 700 900 1,900

時間貸し単価

大ホール 

　楽屋１ 500 700 900 1,900

　楽屋２ 500

　楽屋４ 500 700 900 1,900

　楽屋５ 1,800 2,300 2,300 5,800

　楽屋６ 700 1,000 1,300 2,800

　楽屋７ 900 1,200 1,500 3,300

小ホール

　楽屋１ 400 600 800 1,700

　楽屋８ 1,800 2,300 2,300 5,800

　楽屋９ 500 700 900 1,900

　楽屋２ 1,000 1,400 1,500 3,600

　楽屋３ 1,000 1,400 1,500 3,600

20,000 25,900 31,000 68,500

25,600 33,100 39,600 87,600

　楽屋４ 1,500 2,000 2,000 4,900

オープン
スタジオ

14,500 18,700 22,400 49,500

7,900 9,800 11,800 26,200

　練習室１ 4,400 5,400 6,500 14,600

　練習室２ 4,200 5,400 6,500 14,400

　練習室３ 5,000 6,900 8,300 18,100

　会議室１ 9,100 12,700 15,200 33,000

　会議室２ 2,100 2,900 3,500 7,600

　会議室３ 3,100 4,400 5,300 11,500

　会議室４ 3,100 4,400 5,300 11,500

　会議室５ 2,500 3,400 4,100 9,000

　クラフトラボ 1,900 2,700 3,300 7,100

1,900 2,600 3,200 6,900

1,900 2,600 3,200 6,900

2,400 3,300 4,000 8,800

5,200 7,300 8,800 19,100

6,700 9,200 10,900 24,000

　ロビー 58,900 82,100 98,600 213,000


