

パルテノン多摩 利用料金一覧表(市内料金)

	入場料	午前		午後		夜間		全日		-1.55 45
施設		平日	休日	平日	休日	平日	休日	平日	休日	時間貸し単価
大ホール	~3,000円未満	39,600	60,000	108,000	144,000	140,400	172,800	256,300	335,300	/
	3,000円以上~ 5,000円未満	59,400	90,000	162,000	216,000	210,600	259,200	384,400	502,900	
	5,000円以上	79,200	120,000	216,000	288,000	280,800	345,600	512,600	670,600	/
楽屋 1		400		500		700		1,500		
	楽屋 2	400		500		700		1,500		/
楽屋3		400		500		700		1,500		/
楽屋 4		400		500		700		1,500		/
楽屋 5		1,400 600		1,800 800		1,800		4,500 2,100		/
	· 楽屋 6 · 楽屋 7	700		900		1,000		2,100		/
		1,400		1,800		1,800		4,400		1
	<u>楽屋</u> 9	400		500		700		1,500		/
	~3,000円未満	9,100	11,700	21,600	27,600	24,000	33,600	48,600	64,800	
小ホール	3,000円以上~ 5,000円未満	13,600	17,500	32,400	41,400	36,000	50,400	72,900	97,200	
	5,000円以上	18,200	23,400	43,200	55,200	48,000	67,200	97,200	129,600	
	楽屋 1	300		500		600		1,300		
	楽屋 2	800		1,100		1,200		2,800		/
	楽屋 3 楽屋 4		800 1,200		1,100 1,500		1,200 1,500			/
	~3,000円未満	11,100		14,400		17,200		3,800 38,100		4,300
 オープン スタジオ	3,000円米海 3,000円米海 5,000円 3,000円 3,000	16,600		21,600		25,800		57,100		6,400
	5,000円未満	22,200		28,800		34,400		76,200		8,600
リハーサル室		6,000		7,500		9,100		20,200		2,200
練習室1		3,400		4,100		5,000		11,200		1,200
練習室2		3,200		4,100		5,000		11,000		1,200
練習室3		3,800		5,300		6,400		13,900		1,600
会議室1		7,000		9,700		11,700		25,400		2,900
会議室 2		1,600		2,200		2,700		5,800		600
会議室3		2,400		3,400		4,100 4,100		8,800		1,000
会議室 4 ————————————————————————————————————		2,400 1,900		2,600		3,200		8,800 6,900		800
大磯王 5 クラフトラボ		1,500		2,100		2,500		5,500		600
キッチンラボ		1,800		2,600		3,100		6,700		700
コミュニティラウンジ		4,000		5,600		6,800		14,700		1,700
クリエイティブラボ 1		1,400		2,000		2,400		5,300		600
クリエイティブラボ2		1,400		2,000		2,400		5,300		600
市民ギャラリー		5,200		7,100		8,400		18,500		2,100
ロビー		45,3	45,300		63,200		75,800		100	18,900



パルテノン多摩 利用料金一覧表(市外料金)

大木一ル		入場料	午前		午後		夜間		全日		
大木一儿 3000日以上で 5,000円以上 91,000 138,000 194,400 259,200 252,700 311,000 461,300 603,500 1,000円以上 91,000 138,000 284,000 331,200 322,900 397,400 588,500 771,200 1,900	施設		平日	休日	平日	休日	平日	休日	平日	休日	時間貸し単価
5,000円末点	大ホール	~3,000円未満	51,400	78,000	140,400	187,200	182,500	224,600	333,200	435,900	/
東屋 1			77,100	108,000	194,400	259,200	252,700	311,000	461,300	603,500	/
業置2 500 700 900 1,900 1		5,000円以上	91,000	138,000	284,000	331,200	322,900	397,400	589,500	771,200	/
集置3 500 700 1,900 1,900 1,900			500		700		900		1,900		/
楽屋4 1.800 2.300 2.300 5.800 1.900	楽屋2										
楽屋6 700 1.000 1.000 1.300 2.300 3.300 1.000 3.300 1.000 1.300 2.300 3.300 1.000 1.300 2.300 3.300 1.000 3.300 3		· · · · · ·									/
来屋6 700 1.000 1.300 2.800 3.300	· · · · ·										/
楽屋7											/
楽屋B											/
※雇争							· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				
小ホール											
5,000円以上 20,900 26,900 49,600 63,400 55,200 77,200 111,800 149,100			11,800	15,200	28,000	35,800	31,200	43,600	63,200	84,300	
来屋1 400 600 800 1,700 来屋2 1,000 1,400 1,500 3,600 来屋3 1,000 1,400 1,500 3,600 来屋4 1,500 2,000 2,000 4,900 ~3,000円未満 14,500 18,700 22,400 49,500 5,600 5,000円未満 14,500 33,100 39,600 87,600 9,400 リハーサル室 7,900 9,800 11,800 26,200 2,900 練習室1 4,400 5,400 6,500 14,600 1,600 練習室2 4,200 5,400 6,500 14,400 1,600 練習室3 5,000 6,900 8,300 18,100 2,000 会議室1 9,100 12,700 15,200 33,000 3,800 金議室2 2,100 2,900 3,500 7,600 800 会議室3 3,100 4,400 5,300 11,500 1,300 会議室5 2,500 3,400 4,100 9,000 1,000 クラフトラボ 1,900 2,700 3	小ホール		16,300	21,000	38,800	49,600	43,200	60,400	87,500	116,700	
楽屋2 1,000 1,400 1,500 3,600 楽屋3 1,000 1,400 1,500 3,600 楽屋4 1,500 2,000 2,000 4,900 スタジオ 3,000円以上~ 5,000円未満 5,000円以上~ 5,000円以上~ 5,000円未満 5,000円以上 25,600 33,100 39,600 87,600 9,400 リハーサル室 7,900 9,800 11,800 26,200 2,900 練習室1 4,400 5,400 6,500 14,600 1,600 練習室2 4,200 5,400 6,500 14,400 1,600 練習室3 5,000 6,900 8,300 18,100 2,000 会議室1 9,100 12,700 15,200 33,000 3,800 会議室2 2,100 2,900 3,500 7,600 800 会議室3 3,100 4,400 5,300 11,500 1,300 会議室4 3,100 4,400 5,300 11,500 1,300 会議室5 2,500 3,400 4,100 9,000 1,000 フラフトラボ 1,900 2,700 3,300 7,100 800		5,000円以上	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	,	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			, i			/
楽屋名 1,000 1,400 1,500 3,600 楽屋名 1,500 2,000 2,000 4,900 オープンスタジオ 3,000円以上で、5,000円未満 5,000円未満 5,000円以上で、5,000円以上で、5,000円以上で、5,000円以上で、5,000円以上で、5,000円以上で、5,000円以上で、5,000円以上で、5,000円以上で、5,000円以上で、5,000円以上で、5,000円以上で、5,000円以上で、5,000円以上で、5,000円以上で、5,000円以上で、5,000円以上で、5,000円以上で、5,400 11,800 26,200 2,900 練習室1 4,400 5,400 6,500 14,600 1,600 練習室2 4,200 5,400 6,500 14,400 1,600 練習室3 5,000 6,900 8,300 18,100 2,000 金護室1 9,100 12,700 15,200 33,000 3,800 金護室2 2,100 2,900 3,500 7,600 800 会議室3 3,100 4,400 5,300 11,500 1,300 会議室4 3,100 4,400 5,300 11,500 1,000 クラフトラボ 1,900 2,700 3,300 7,100 800 キッチンラボ 2,400 3,300 4,000 8,800 19,100 2,200 クリエイティブラボ1 1,900 2,600 3,200 6,900											
楽屋4 1,500 2,000 2,000 4,900 オープンスタジオ 20,000 25,900 31,000 68,500 7,700 5,000円以上で5,000円以上で5,000円以上で5,000円以上で5,000円以上で5,000円以上で5,000円以上で5,000円以上で5,000円以上で5,000円以上で5,000円以上で5,000円以上で5,000円以上で5,000円以上で5,000円以上で5,000円以上で5,000 33,100 39,600 87,600 9,400 リハーサル室 7,900 9,800 11,800 26,200 2,900 練習室1 4,400 5,400 6,500 14,600 1,600 練習室3 5,000 6,900 8,300 18,100 2,000 会議室1 9,100 12,700 15,200 33,000 3,800 会議室2 2,100 2,900 3,500 7,600 800 会議室3 3,100 4,400 5,300 11,500 1,300 会議室4 3,100 4,400 5,300 11,500 1,300 会議室5 2,500 3,400 4,100 9,000 1,000 クラフトラボ 1,900 2,700 3,300 7,100 800 キッチンラボ 2,400 3,300 4,000 8,800 19,100 2,200											/
************************************					·						/
オープンスタジオ 3,000円以上で 5,000円以上で 5,000円以上で 5,000円以上で 5,000円以上で 5,000円以上で 25,600 25,900 31,000 68,500 7,700 リハーサル室 7,900 9,800 11,800 26,200 2,900 練習室1 4,400 5,400 6,500 14,600 1,600 練習室2 4,200 5,400 6,500 14,400 1,600 練習室3 5,000 6,900 8,300 18,100 2,000 会議室1 9,100 12,700 15,200 33,000 3,800 会議室2 2,100 2,900 3,500 7,600 800 会議室3 3,100 4,400 5,300 11,500 1,300 会議室4 3,100 4,400 5,300 11,500 1,300 全議室5 2,500 3,400 4,100 9,000 1,000 クラフトラボ 1,900 2,700 3,300 7,100 800 キッチンラボ 2,400 3,300 4,000 8,800 1,000 コミュニティラウンジ 5,200 7,300 8,800 19,100 2,200 クリエイティブラボ2 1,900 2,600 3,200 6,900 800 市民ギャラリー 6,700 9,200 10,900 24,000 2,700			·						·		5 600
5,000円以上 25,600 33,100 39,600 87,600 9,400 リハーサル室 7,900 9,800 11,800 26,200 2,900 練習室1 4,400 5,400 6,500 14,600 1,600 練習室2 4,200 5,400 6,500 14,400 1,600 練習室3 5,000 6,900 8,300 18,100 2,000 会議室1 9,100 12,700 15,200 33,000 3,800 会議室2 2,100 2,900 3,500 7,600 800 会議室3 3,100 4,400 5,300 11,500 1,300 会議室4 3,100 4,400 5,300 11,500 1,300 会議室5 2,500 3,400 4,100 9,000 1,000 クラフトラボ 1,900 2,700 3,300 7,100 800 キッチンラボ 2,400 3,300 4,000 8,800 1,000 コミュニティラウンジ 5,200 7,300 8,800 19,100 2,200 クリエイティブラボ1 1,900 2,600 3,200 6,900 800 クリエイティブラボ2 1,900 2,600 3,200 6,900 800 市民ギャラリー 6,700 9,200 10,900 24,000 2,700		3,000円以上~			<u> </u>		<u>'</u>				· · ·
練習室1 4,400 5,400 6,500 14,600 1,600 1,600 (練習室2 4,200 5,400 6,500 14,400 1,600 1,600 (練習室3 5,000 6,900 8,300 18,100 2,000 会議室1 9,100 12,700 15,200 33,000 3,800 会議室2 2,100 2,900 3,500 7,600 800 (会議室3 3,100 4,400 5,300 11,500 1,300 会議室4 3,100 4,400 5,300 11,500 1,300 会議室5 2,500 3,400 4,100 9,000 1,000 クラフトラボ 1,900 2,700 3,300 7,100 800 キッチンラボ 2,400 3,300 4,000 8,800 1,000 コミュニティラウンジ 5,200 7,300 8,800 19,100 2,200 クリエイティブラボ1 1,900 2,600 3,200 6,900 800 カリエイティブラボ2 1,900 2,600 3,200 6,900 800 市民ギャラリー 6,700 9,200 10,900 24,000 2,700			25,600		33,100		39,600		87,600		9,400
練習室2 4,200 5,400 6,500 14,400 1,600 練習室3 5,000 6,900 8,300 18,100 2,000 会議室1 9,100 12,700 15,200 33,000 3,800 会議室2 2,100 2,900 3,500 7,600 800 会議室3 3,100 4,400 5,300 11,500 1,300 会議室4 3,100 4,400 5,300 11,500 1,300 会議室5 2,500 3,400 4,100 9,000 1,000 クラフトラボ 1,900 2,700 3,300 7,100 800 キッチンラボ 2,400 3,300 4,000 8,800 19,100 2,200 クリエイティブラボ1 1,900 2,600 3,200 6,900 800 カリエイティブラボ2 1,900 2,600 3,200 6,900 800 市民ギャラリー 6,700 9,200 10,900 24,000 2,700	リハーサル室		7,900		9,800		11,800		26,200		2,900
練習室3 5,000 6,900 8,300 18,100 2,000 会議室1 9,100 12,700 15,200 33,000 3,800 会議室2 2,100 2,900 3,500 7,600 800 6会議室3 3,100 4,400 5,300 11,500 1,300 4,400 5,300 11,500 1,300 4,400 5,300 11,500 1,300 4,400 5,300 11,500 1,300 4,400 5,300 11,500 1,000 7,000 7,000 3,400 4,100 9,000 1,000 4,000 7,100 800 4,970 7,100 8,800 1,000	練習室1		4,400		5,400		6,500		14,600		1,600
会議室1 9,100 12,700 15,200 33,000 3,800 会議室2 2,100 2,900 3,500 7,600 800 会議室3 3,100 4,400 5,300 11,500 1,300 会議室4 3,100 4,400 5,300 11,500 1,300 分ラフトラボ 1,900 2,700 3,300 7,100 800 キッチンラボ 2,400 3,300 4,000 8,800 1,000 コミュニティラウンジ 5,200 7,300 8,800 19,100 2,200 クリエイティブラボ1 1,900 2,600 3,200 6,900 800 カリエイティブラボ2 1,900 2,600 3,200 6,900 800 市民ギャラリー 6,700 9,200 10,900 24,000 2,700	練習室2	練習室2		4,200		5,400		6,500		400	1,600
会議室2 2,100 2,900 3,500 7,600 800 会議室3 3,100 4,400 5,300 11,500 1,300 会議室4 3,100 4,400 5,300 11,500 1,300 会議室5 2,500 3,400 4,100 9,000 1,000 クラフトラボ 1,900 2,700 3,300 7,100 800 キッチンラボ 2,400 3,300 4,000 8,800 1,000 コミュニティラウンジ 5,200 7,300 8,800 19,100 2,200 クリエイティブラボ1 1,900 2,600 3,200 6,900 800 カリエイティブラボ2 1,900 2,600 3,200 6,900 800 市民ギャラリー 6,700 9,200 10,900 24,000 2,700	練習室3		5,000		6,900		8,300		18,100		2,000
会議室3 3,100 4,400 5,300 11,500 1,300 会議室4 3,100 4,400 5,300 11,500 1,300 会議室5 2,500 3,400 4,100 9,000 1,000 クラフトラボ 1,900 2,700 3,300 7,100 800 キッチンラボ 2,400 3,300 4,000 8,800 1,000 コミュニティラウンジ 5,200 7,300 8,800 19,100 2,200 クリエイティブラボ1 1,900 2,600 3,200 6,900 800 ウリエイティブラボ2 1,900 2,600 3,200 6,900 800 市民ギャラリー 6,700 9,200 10,900 24,000 2,700	会議室1		9,100		12,700		15,200		33,000		3,800
会議室4 3,100 4,400 5,300 11,500 1,300 会議室5 2,500 3,400 4,100 9,000 1,000 クラフトラボ 1,900 2,700 3,300 7,100 800 キッチンラボ 2,400 3,300 4,000 8,800 1,000 コミュニティラウンジ 5,200 7,300 8,800 19,100 2,200 クリエイティブラボ1 1,900 2,600 3,200 6,900 800 クリエイティブラボ2 1,900 2,600 3,200 6,900 800 市民ギャラリー 6,700 9,200 10,900 24,000 2,700	会議室2						,		7,600		800
会議室5 2,500 3,400 4,100 9,000 1,000 クラフトラボ 1,900 2,700 3,300 7,100 800 キッチンラボ 2,400 3,300 4,000 8,800 1,000 コミュニティラウンジ 5,200 7,300 8,800 19,100 2,200 クリエイティブラボ1 1,900 2,600 3,200 6,900 800 クリエイティブラボ2 1,900 2,600 3,200 6,900 800 市民ギャラリー 6,700 9,200 10,900 24,000 2,700	会議室3						<u>'</u>				
クラフトラボ 1,900 2,700 3,300 7,100 800 キッチンラボ 2,400 3,300 4,000 8,800 1,000 コミュニティラウンジ 5,200 7,300 8,800 19,100 2,200 クリエイティブラボ1 1,900 2,600 3,200 6,900 800 クリエイティブラボ2 1,900 2,600 3,200 6,900 800 市民ギャラリー 6,700 9,200 10,900 24,000 2,700							<u> </u>				
キッチンラボ 2,400 3,300 4,000 8,800 1,000 コミュニティラウンジ 5,200 7,300 8,800 19,100 2,200 クリエイティブラボ1 1,900 2,600 3,200 6,900 800 クリエイティブラボ2 1,900 2,600 3,200 6,900 800 市民ギャラリー 6,700 9,200 10,900 24,000 2,700					·		·				
コミュニティラウンジ 5,200 7,300 8,800 19,100 2,200 クリエイティブラボ1 1,900 2,600 3,200 6,900 800 クリエイティブラボ2 1,900 2,600 3,200 6,900 800 市民ギャラリー 6,700 9,200 10,900 24,000 2,700					,				, 		
クリエイティブラボ 1 1,900 2,600 3,200 6,900 800 クリエイティブラボ 2 1,900 2,600 3,200 6,900 800 市民ギャラリー 6,700 9,200 10,900 24,000 2,700			·		·		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		<u>'</u>		
クリエイティブラボ2 1,900 2,600 3,200 6,900 800 市民ギャラリー 6,700 9,200 10,900 24,000 2,700											
市民ギャラリー 6,700 9,200 10,900 24,000 2,700			·				,		,		
	ロビー		58,900		82,100		98,600		213,000		24,600